ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH              Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 12 năm 2019

V/v đôn đốc hưởng ứng,

tham gia Cuộc vận động

“Doanh nghiệp, doanh

nhân đóng góp ý kiến hoàn

thiện cơ chế, chính sách

phát triển kinh tế”

        Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 10980/VPCP-ĐMDN ngày 02/12/2019 của Văn

phòng Chính phủ về việc đôn đốc hưởng ứng, tham gia Cuộc vận động

“Doanh nghiệp, doanh nhân đóng góp ý kiến hoàn thiện cơ chế, chính sách

phát triển kinh tế” (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Sở Kế hoạch và Đầu tư đôn đốc các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức

triển khai thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được giao tại Công văn số

6263/UBND-TH ngày 14/11/2019 và Công văn số 6354/UBND-TH ngày

19/11/2019 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
 TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Q. Ngãi;

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, THntp5

Nguyễn Minh Đạo

		2019-12-12T03:23:17+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-12T06:45:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-12T06:45:43+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature